



Главная распределительная энергостанция Топар
15.12.2020 21:27:07

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-3828 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.12.2020 21:28:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056 НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	4.00000	4 684.00	18 736.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	2.00000	1 853.00	3 706.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МАГНЕТО М149-А1 МАГНЕТО М149-А1	Штука	2.00000	62 169.00	124 338.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАСОС НШ 32 М3 Л НАСОС НШ 32 М3 Л	Штука	2.00000	18 584.00	37 168.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734 КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	4.00000	5 880.00	23 520.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	8.00000	3 346.00	26 768.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЛАМПА А 12-21-3 ЛАМПА А 12-21-3	Штука	100.00000	131.00	13 100.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ЛАМПА А 24-5 ЛАМПА А 24-5	Штука	100.00000	75.00	7 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЛАМПА А 24-55+50 ЛАМПА А 24-55+50	Штука	50.00000	598.00	29 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЛАМПА А12-21-5 ЛАМПА А12-21-5	Штука	100.00000	152.00	15 200.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЛАМПА А12-3 ЛАМПА А12-3	Штука	100.00000	65.00	6 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛАМПА Н4 12-100/90 ЛАМПА Н4 12-100/90	Штука	50.00000	942.00	47 100.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V, ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V,	Штука	50.00000	1 633.00	81 650.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛАМПА А 24-10 ВА15S ЛАМПА А 24-10 ВА15S	Штука	50.00000	92.00	4 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	НАСОС НШ 250 А-4 НАСОС НШ 250 А-4	Штука	2.00000	337 266.00	674 532.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ФИЛЬТР240-1017038А3 ФИЛЬТР240-1017038А3	Штука	20.00000	831.00	16 620.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	30.00000	978.00	29 340.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8	Штука	2.00000	457 743.00	915 486.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 201-1105538 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 201-1105538	Штука	20.00000	416.00	8 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840.1003466 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840.1003466	Штука	12.00000	5 709.00	68 508.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №444.1111005-40 НА ЯМЗ 8501.10 ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №444.1111005-40 НА ЯМЗ 8501.10	Штука	1.00000	842 026.00	842 026.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	20.00000	596.00	11 920.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ СБ.238-80-1111005-30 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ СБ.238-80-1111005-30	Штука	1.00000	293 439.00	293 439.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФОРСУНКА 181.1112010-11 ФОРСУНКА 181.1112010-11	Штука	12.00000	17 508.00	210 096.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01 ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	Штука	1.00000	476 308.00	476 308.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005-20 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005-20	Штука	10.00000	1 089.00	10 890.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	СТАРТЕР СТ-103 СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	141 944.00	283 888.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	РЕМЕНЬ 14X10X937 РЕМЕНЬ 14X10X937	Штука	4.00000	942.00	3 768.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 009-101 20050 ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 009-101 20050	Штука	4.00000	1 407.00	5 628.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	8.00000	24 504.00	196 032.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАСОС ВОДЯНОЙ 240-1307010-А НАСОС ВОДЯНОЙ 240-1307010-А	Штука	2.00000	58 941.00	117 882.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30 ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	Штука	12.00000	956.00	11 472.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	Штука	12.00000	193 278.00	2 319 336.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02 ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	12.00000	4 500.00	54 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВЫЙ 12.1118010-08 ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВЫЙ 12.1118010-08	Штука	1.00000	103 812.00	103 812.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09 ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	1.00000	103 812.00	103 812.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПРОКЛАДКА 840.1003270 ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	12.00000	427.00	5 124.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	Комплект	8.00000	40 918.00	327 344.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	30.00000	544.00	16 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ588911 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ588911	Штука	2.00000	1 853.00	3 706.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	Штука	2.00000	3 545.00	7 090.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	10.00000	718.00	7 180.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	СТАРТЕР 42.3708-10/11 СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	31 909.00	31 909.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ГЕНЕРАТОР Г 287 ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	1.00000	31 909.00	31 909.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000 ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000	Штука	1.00000	211 788.00	211 788.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	4.00000	6 733.00	26 932.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ КАМАЗ 24V 171.3716-01 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ КАМАЗ 24V 171.3716-01	Штука	8.00000	5 778.00	46 224.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ФОРСУНКА 14-69-117 ФОРСУНКА 14-69-117	Штука	8.00000	31 690.00	253 520.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ГЕНЕРАТОР 7006,3701,000 ГЕНЕРАТОР 7006,3701,000	Штука	4.00000	28 608.00	114 432.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА1090 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА1090	Штука	20.00000	933.00	18 660.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140СП НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140СП	Штука	4.00000	67 121.00	268 484.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ51-67-9-01СП НАСОС ТОПЛИВНЫЙ51-67-9-01СП	Штука	2.00000	181 557.00	363 114.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 51-71-3СП НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 51-71-3СП	Штука	4.00000	8 058.00	32 232.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	Штука	2.00000	133 801.00	267 602.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СЕРВОМЕХАНИЗМ 50-15-118-СП СЕРВОМЕХАНИЗМ 50-15-118-СП	Штука	2.00000	130 941.00	261 882.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРАРЕГОТМАС-635 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРАРЕГОТМАС-635	Штука	30.00000	644.00	19 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	РЕГУЛЯТОР ДИЗЕЛЯ 51-06-3-01СП РЕГУЛЯТОР ДИЗЕЛЯ 51-06-3-01СП	Штука	2.00000	70 422.00	140 844.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ 700-40-2896 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ 700-40-2896	Штука	10.00000	1 257.00	12 570.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СТЕРЖЕНЬ В СБОРЕ Т-170 60-19-114СП СТЕРЖЕНЬ В СБОРЕ Т-170 60-19-114СП	Штука	2.00000	4 834.00	9 668.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	МАСЛЯНЫЙ НАСОС Д-160 29-09-124СП МАСЛЯНЫЙ НАСОС Д-160 29-09-124СП	Штука	2.00000	79 225.00	158 450.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СТАРТЕР 2562.3708 СТАРТЕР 2562.3708	Штука	1.00000	308 106.00	308 106.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ 21-17-4СП СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ 21-17-4СП	Штука	2.00000	196 961.00	393 922.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ШЕСТЕРНЯ 50-19-150 ШЕСТЕРНЯ 50-19-150	Штука	2.00000	34 660.00	69 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ШЕСТЕРНЯ 50-19-148 ШЕСТЕРНЯ 50-19-148	Штука	2.00000	54 907.00	109 814.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	ШЕСТЕРНЯ 50-19-149 ШЕСТЕРНЯ 50-19-149	Штука	2.00000	54 907.00	109 814.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	Штука	2.00000	158 450.00	316 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ВЕНЕЦ 60-19-2 ВЕНЕЦ 60-19-2	Штука	2.00000	56 117.00	112 234.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	Штука	4.00000	43 463.00	173 852.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360 ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	8.00000	18 155.00	145 240.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	РУКАВ 700-46-2041 РУКАВ 700-46-2041	Штука	6.00000	1 436.00	8 616.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ДИСК 24-16-103СП ДИСК 24-16-103СП	Штука	20.00000	3 568.00	71 360.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП	Штука	2.00000	109 484.00	218 968.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	РУКАВ 700-40-3503 РУКАВ 700-40-3503	Штука	10.00000	1 316.00	13 160.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СТУПИЦА 50-19-145СП СТУПИЦА 50-19-145СП	Штука	2.00000	253 079.00	506 158.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06) 92.000-06 ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06) 92.000-06	Штука	2.00000	114 128.00	228 256.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВАЛ МУФТЫ СЦЕПЛЕНИЯ 50-14-23 ВАЛ МУФТЫ СЦЕПЛЕНИЯ 50-14-23	Штука	4.00000	16 725.00	66 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КРЫШКА №50-19-146 ТРАКТОР Т-170 КРЫШКА №50-19-146 ТРАКТОР Т-170	Штука	2.00000	11 856.00	23 712.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ Д-144-1004150 ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ Д-144-1004150	Штука	1.00000	4 562.00	4 562.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ Д-144-1005100 ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ Д-144-1005100	Штука	1.00000	6 093.00	6 093.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	СТАРТЕР 241.3708 СТАРТЕР 241.3708	Штука	2.00000	41 813.00	83 626.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 238НБ-1308011-В3 ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 238НБ-1308011-В3	Штука	2.00000	27 672.00	55 344.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ПОРШНЕВАЯ ГРУППА Д-144-1004021 ПОРШНЕВАЯ ГРУППА Д-144-1004021	Комплект	1.00000	132 041.96	132 041.96	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ Д3-98.10.02.000-1 МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ Д3-98.10.02.000-1	Штука	1.00000	434 636.00	434 636.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

84	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Т-40 1601050-Т-25 КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Т-40 1601050-Т-25	Штука	3.00000	78 950.00	236 850.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ФИЛЬТР-ПАТРОН А-41.10.000-02СП ФИЛЬТР-ПАТРОН А-41.10.000-02СП	Штука	30.00000	2 975.00	89 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-А ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-А	Штука	20.00000	341.00	6 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 4УТНМ-11111005 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 4УТНМ-11111005	Штука	1.00000	318 687.00	318 687.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 240-1105010 ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 240-1105010	Штука	4.00000	15 330.00	61 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	8.00000	1 519.00	12 152.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Штука	2.00000	78 266.00	156 532.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	РВД КЛЮЧ19 0,8М 810/19М16 РВД КЛЮЧ19 0,8М 810/19М16	Штука	10.00000	1 389.00	13 890.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16 РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	Штука	10.00000	1 496.00	14 960.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	РВД КЛЮЧ24 1.0М 1050/24М20 РВД КЛЮЧ24 1.0М 1050/24М20	Штука	10.00000	1 801.00	18 010.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20 РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	10.00000	2 219.00	22 190.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27 РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	25.00000	2 368.00	59 200.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33 РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33	Штука	10.00000	3 794.00	37 940.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	РВД КЛЮЧ50 1.4М 036.88.200 РВД КЛЮЧ50 1.4М 036.88.200	Штука	10.00000	10 132.00	101 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	РВД КЛЮЧ19 1,4М 1450/19 М15 РВД КЛЮЧ19 1,4М 1450/19 М15	Штука	10.00000	1 762.00	17 620.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	РВД КЛЮЧ1,8М 1850/32 М27 РВД КЛЮЧ1,8М 1850/32 М27	Штука	25.00000	3 177.00	79 425.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22 РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	Штука	20.00000	2 491.00	49 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	РЕМЕНЬ 850 РЕМЕНЬ 850	Штука	4.00000	1 077.00	4 308.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	РЕМЕНЬ 1045 РЕМЕНЬ 1045	Штука	20.00000	1 053.00	21 060.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170 РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	3.00000	1 841.00	5 523.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	КРАН ТОРМОЗНОЙ 2-СЕКЦ.КАМАЗ 100-3514008 КРАН ТОРМОЗНОЙ 2-СЕКЦ.КАМАЗ 100-3514008	Штука	2.00000	30 809.00	61 618.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	1 477.00	4 431.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025 КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	4.00000	5 491.00	21 964.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ -310291602510 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ -310291602510	Штука	2.00000	4 995.00	9 990.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25 НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25	Штука	2.00000	23 481.00	46 962.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 700-22-03-000-3/84-4250010-20 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 700-22-03-000-3/84-4250010-20	Штука	4.00000	181 557.00	726 228.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА 700А-22-04-000-2/84-4250010-10 ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА 700А-22-04-000-2/84-4250010-10	Штука	1.00000	217 868.00	217 868.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000 ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000	Штука	2.00000	152 452.00	304 904.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	КАСЕТА ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЯ 700А.19.04.160-1 КАСЕТА ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЯ 700А.19.04.160-1	Штука	6.00000	4 869.00	29 214.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	Штука	1.00000	233 253.00	233 253.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ 700А.22.13.0001-1 ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ 700А.22.13.0001-1	Штука	1.00000	163 504.00	163 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	БАК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ №700А.1311000-2 БАК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ №700А.1311000-2	Штука	1.00000	15 844.00	15 844.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	НАСОС НШ 100-Л-2 НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	64 007.00	128 014.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ДАТЧИК ММ 370 1306090 ДАТЧИК ММ 370 1306090	Штука	10.00000	2 877.00	28 770.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ФИЛЬТР ЭФТ-164 ФИЛЬТР ЭФТ-164	Штука	10.00000	307.00	3 070.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	Штука	2.00000	2 831.00	5 662.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	Штука	12.00000	307.00	3 684.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	12.00000	1 137.00	13 644.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА PL -270 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА PL -270	Штука	6.00000	4 009.00	24 054.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Штука	14.00000	1 197.00	16 758.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	59 418.00	59 418.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	РЕМКОМПЛЕКТ ПГУ 5320-1609 РЕМКОМПЛЕКТ ПГУ 5320-1609	Штука	5.00000	2 302.00	11 510.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	РЕССОРА ЗАДНЯЯ КАМАЗ 55111 (5322-2912012-02) РЕССОРА ЗАДНЯЯ КАМАЗ 55111 (5322-2912012-02)	Штука	2.00000	94 629.00	189 258.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010) ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	Штука	2.00000	52 156.00	104 312.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	РЕМКОМПЛЕКТ ДВИГАТЕЛЯ РТИ СИЛИКОН 740.1003213-25РК РЕМКОМПЛЕКТ ДВИГАТЕЛЯ РТИ СИЛИКОН 740.1003213-25РК	Комплект	1.00000	16 923.00	16 923.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	КАРДАН ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ 375-2202010-01 КАРДАН ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ 375-2202010-01	Штука	1.00000	93 656.00	93 656.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 240-1117030 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 240-1117030	Штука	40.00000	470.00	18 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 240-1106210 НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 240-1106210	Штука	2.00000	10 589.00	21 178.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010 НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	1.00000	131 287.00	131 287.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	Штука	20.00000	2 029.00	40 580.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40 ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	1.00000	242 075.00	242 075.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20 ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	2.00000	67 341.00	134 682.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	НАСОС НШ-100-А3 НАСОС НШ-100-А3	Штука	2.00000	64 007.00	128 014.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10 НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	Штука	1.00000	16 816.00	16 816.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02	Штука	10.00000	8 432.00	84 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	СПЕЦБОЛТЫ БАШМАЧНЫЕ М 20Х1.5Х62 С ГАЙКАМИ СПЕЦБОЛТЫ БАШМАЧНЫЕ М 20Х1.5Х62 С ГАЙКАМИ	Штука	100.00000	838.00	83 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

141	ВАЛ КАРДАННЫЙ Д395А-0115000 ВАЛ КАРДАННЫЙ Д395А-0115000	Штука	1.00000	77 232.00	77 232.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	НАСОС НШ 100А-3Л НАСОС НШ 100А-3Л	Штука	4.00000	64 007.00	256 028.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400 ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	Штука	100.00000	358.00	35 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КОМПРЕССОР 500-3509015-Б1 КОМПРЕССОР 500-3509015-Б1	Штука	1.00000	109 393.00	109 393.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ 18-14-4СП МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ 18-14-4СП	Штука	2.00000	217 393.00	434 786.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	МУФТА 18-14-78 МУФТА 18-14-78	Штука	4.00000	4 384.00	17 536.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	КАТОК ОДНОБОРТНЫЙ 24-21-169СП КАТОК ОДНОБОРТНЫЙ 24-21-169СП	Штука	6.00000	59 163.00	354 978.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	КАТОК ДВУБОРТНЫЙ 24-21-170СП КАТОК ДВУБОРТНЫЙ 24-21-170СП	Штука	6.00000	56 998.00	341 988.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	МУФТА 50-14-26 МУФТА 50-14-26	Штука	4.00000	14 602.00	58 408.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01	Штука	10.00000	4 456.00	44 560.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	КОРОБКА ГИДРОМЕХАНИЧЕСКОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ У35.615-00.000-03 НА ПОГРУЗЧИК В-138 КОРОБКА ГИДРОМЕХАНИЧЕСКОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ У35.615-00.000-03 НА ПОГРУЗЧИК В-138	Штука	1.00000	1 339 285.00	1 339 285.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	СТАРТЕР СТ-230Е СТАРТЕР СТ-230Е	Штука	2.00000	41 832.00	83 664.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НАСОС ДОЗАТОР МОНОБЛОЧНЫЙ №НДМ200-У600-16 НАСОС ДОЗАТОР МОНОБЛОЧНЫЙ №НДМ200-У600-16	Штука	1.00000	147 407.00	147 407.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	НАСОС ОСНОВНОЙ 700.17.04.0002 НАСОС ОСНОВНОЙ 700.17.04.0002	Штука	1.00000	68 718.00	68 718.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ГИДРОМОТОР АКЦИАЛЬНО-ПОРШНЕВОЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ №303.3.112.501 ГИДРОМОТОР АКЦИАЛЬНО-ПОРШНЕВОЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ №303.3.112.501	Штука	1.00000	983 046.00	983 046.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX1011В ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX1011В	Штука	8.00000	3 985.00	31 880.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	САЛЬНИК 45Х65 ГОСТ 8752-79 САЛЬНИК 45Х65 ГОСТ 8752-79	Штука	19.00000	222.00	4 218.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	СТАРТЕР 24В 2006.3708000 СТАРТЕР 24В 2006.3708000	Штука	3.00000	40 046.00	120 138.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

159	ГАЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ Т-170 ГАЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ Т-170	Штука	2.00000	5 882.00	11 764.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	РЕМКОМПЛЕКТ (РТИ) ДВИГАТЕЛЯ Д-144 РЕМКОМПЛЕКТ (РТИ) ДВИГАТЕЛЯ Д-144	Штука	1.00000	10 459.00	10 459.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708	Штука	4.00000	2 504.00	10 016.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 817.00000		22 733 835.96					
				с НДС	25 461 896.28					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
25.12.2020 18:00:00	25.12.2020 18:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3828?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3828?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	Перечень требуемых документов (/ru/Tender/dlFile/3828?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3828?fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3828?fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3828?fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГА3-53 53-3003056	Штука	4.00000	4 684.00	18 736.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
2	ПОДШИПНИК ВЪЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	2.00000	1 853.00	3 706.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
3	МАГНЕТО М149-А1	Штука	2.00000	62 169.00	124 338.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
4	НАСОС НШ 32 М3 Л	Штука	2.00000	18 584.00	37 168.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
5	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	4.00000	5 880.00	23 520.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
6	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	8.00000	3 346.00	26 768.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
7	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	100.00000	131.00	13 100.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
8	ЛАМПА А 24-5	Штука	100.00000	75.00	7 500.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
9	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	50.00000	598.00	29 900.00	(/ru/tender/dllot/3828?no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3

10	ЛАМПА А12-21-5	Штука	100.00000	152.00	15 200.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
11	ЛАМПА А12-3	Штука	100.00000	65.00	6 500.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
12	ЛАМПА Н4 12-100/90	Штука	50.00000	942.00	47 100.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
13	ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V,	Штука	50.00000	1 633.00	81 650.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
14	ЛАМПА А 24-10 ВА15S	Штука	50.00000	92.00	4 600.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
15	НАСОС НШ 250 А-4	Штука	2.00000	337 266.00	674 532.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
16	ФИЛЬТР240-1017038А3	Штука	20.00000	831.00	16 620.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
17	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	30.00000	978.00	29 340.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
18	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8	Штука	2.00000	457 743.00	915 486.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
19	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 201-1105538	Штука	20.00000	416.00	8 320.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
20	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840.1003466	Штука	12.00000	5 709.00	68 508.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
21	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №444.1111005-40 НА ЯМЗ 8501.10	Штука	1.00000	842 026.00	842 026.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
22	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	20.00000	596.00	11 920.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
23	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ СБ.238-80-1111005-30	Штука	1.00000	293 439.00	293 439.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
24	ФОРСУНКА 181.1112010-11	Штука	12.00000	17 508.00	210 096.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=24&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
25	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	Штука	1.00000	476 308.00	476 308.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=25&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
26	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005-20	Штука	10.00000	1 089.00	10 890.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=26&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
27	СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	141 944.00	283 888.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=27&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
28	РЕМЕНЬ 14X10X937	Штука	4.00000	942.00	3 768.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=28&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
29	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 009-101 20050	Штука	4.00000	1 407.00	5 628.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=29&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
30	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	8.00000	24 504.00	196 032.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=30&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
31	НАСОС ВОДЯНОЙ 240-1307010-А	Штука	2.00000	58 941.00	117 882.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=31&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
32	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	Штука	12.00000	956.00	11 472.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=32&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
33	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	Штука	12.00000	193 278.00	2 319 336.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=33&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	0
34	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	12.00000	4 500.00	54 000.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=34&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1

35	ТУРБОКОМПРЕССОР ПРАВЫЙ 12.1118010-08	Штука	1.00000	103 812.00	103 812.00	(ru/tender/dlot/3828?no=35&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
36	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	1.00000	103 812.00	103 812.00	(ru/tender/dlot/3828?no=36&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
37	ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	12.00000	427.00	5 124.00	(ru/tender/dlot/3828?no=37&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
38	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	Комплект	8.00000	40 918.00	327 344.00	(ru/tender/dlot/3828?no=38&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
39	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	30.00000	544.00	16 320.00	(ru/tender/dlot/3828?no=39&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
40	ПОДШИПНИК ВЪЖИМНОЙ588911	Штука	2.00000	1 853.00	3 706.00	(ru/tender/dlot/3828?no=40&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
41	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	Штука	2.00000	3 545.00	7 090.00	(ru/tender/dlot/3828?no=41&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
42	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	10.00000	718.00	7 180.00	(ru/tender/dlot/3828?no=42&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
43	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	31 909.00	31 909.00	(ru/tender/dlot/3828?no=43&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
44	ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	1.00000	31 909.00	31 909.00	(ru/tender/dlot/3828?no=44&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
45	ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000	Штука	1.00000	211 788.00	211 788.00	(ru/tender/dlot/3828?no=45&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
46	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	4.00000	6 733.00	26 932.00	(ru/tender/dlot/3828?no=46&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
47	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ КАМАЗ 24V 171.3716-01	Штука	8.00000	5 778.00	46 224.00	(ru/tender/dlot/3828?no=47&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
48	ФОРСУНКА 14-69-117	Штука	8.00000	31 690.00	253 520.00	(ru/tender/dlot/3828?no=48&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
49	ГЕНЕРАТОР 7006.3701.000	Штука	4.00000	28 608.00	114 432.00	(ru/tender/dlot/3828?no=49&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
50	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА1090	Штука	20.00000	933.00	18 660.00	(ru/tender/dlot/3828?no=50&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
51	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140СП	Штука	4.00000	67 121.00	268 484.00	(ru/tender/dlot/3828?no=51&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
52	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ151-67-9-01СП	Штука	2.00000	181 557.00	363 114.00	(ru/tender/dlot/3828?no=52&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
53	НАСОС ТОПЛИВОПОДАЧИВАЮЩИЙ 51-71-3СП	Штука	4.00000	8 058.00	32 232.00	(ru/tender/dlot/3828?no=53&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
54	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	Штука	2.00000	133 801.00	267 602.00	(ru/tender/dlot/3828?no=54&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
55	СЕРВОМЕХАНИЗМ 50-15-118-СП	Штука	2.00000	130 941.00	261 882.00	(ru/tender/dlot/3828?no=55&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
56	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРАРЕГОТМАС-635	Штука	30.00000	644.00	19 320.00	(ru/tender/dlot/3828?no=56&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
57	РЕГУЛЯТОР ДИЗЕЛЯ 51-06-3-01СП	Штука	2.00000	70 422.00	140 844.00	(ru/tender/dlot/3828?no=57&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
58	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ 700-40-2896	Штука	10.00000	1 257.00	12 570.00	(ru/tender/dlot/3828?no=58&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
59	СТЕРЖЕНЬ В СБОРЕ Т-170 60-19-114СП	Штука	2.00000	4 834.00	9 668.00	(ru/tender/dlot/3828?no=59&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmr2UGRDFTdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2

60	МАСЛЯНЫЙ НАСОС Д-160 29-09-124СП	Штука	2.00000	79 225.00	158 450.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=60&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
61	СТАРТЕР 2562.3708	Штука	1.00000	308 106.00	308 106.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=61&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	3
62	СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ 21-17-4СП	Штука	2.00000	196 961.00	393 922.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=62&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
63	ШЕСТЕРНЯ 50-19-150	Штука	2.00000	34 660.00	69 320.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=63&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
64	ШЕСТЕРНЯ 50-19-148	Штука	2.00000	54 907.00	109 814.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=64&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
65	ШЕСТЕРНЯ 50-19-149	Штука	2.00000	54 907.00	109 814.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=65&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
66	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	Штука	2.00000	158 450.00	316 900.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=66&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
67	ВЕНЕЦ 60-19-2	Штука	2.00000	56 117.00	112 234.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=67&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
68	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	Штука	4.00000	43 463.00	173 852.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=68&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
69	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	8.00000	18 155.00	145 240.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=69&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
70	РУКАВ 700-46-2041	Штука	6.00000	1 436.00	8 616.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=70&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
71	ДИСК 24-16-103СП	Штука	20.00000	3 568.00	71 360.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=71&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
72	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП	Штука	2.00000	109 484.00	218 968.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=72&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
73	РУКАВ 700-40-3503	Штука	10.00000	1 316.00	13 160.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=73&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
74	СТУПИЦА 50-19-145СП	Штука	2.00000	253 079.00	506 158.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=74&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
75	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06) 92.000-06	Штука	2.00000	114 128.00	228 256.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=75&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
76	ВАЛ МУФТЫ СЦЕПЛЕНИЯ 50-14-23	Штука	4.00000	16 725.00	66 900.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=76&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
77	КРЫШКА №50-19-146 ТРАКТОР Т-170	Штука	2.00000	11 856.00	23 712.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=77&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
78	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ Д-144-1004150	Штука	1.00000	4 562.00	4 562.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=78&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
79	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ Д-144-1005100	Штука	1.00000	6 093.00	6 093.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=79&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
80	СТАРТЕР 241.3708	Штука	2.00000	41 813.00	83 626.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=80&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
81	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 238НБ-1308011-В3	Штука	2.00000	27 672.00	55 344.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=81&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
82	ПОРШНЕВАЯ ГРУППА Д-144-1004021	Комплект	1.00000	132 041.96	132 041.96	(//nu/tender/dlot/3828?no=82&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
83	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ДЗ-98.10.02.000-1	Штука	1.00000	434 636.00	434 636.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=83&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
84	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Т-40 1601050-Т-25	Штука	3.00000	78 950.00	236 850.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=84&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2

85	ФИЛЬТР-ПАТРОН А-41.10.000-02СП	Штука	30.00000	2 975.00	89 250.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=85&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
86	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-A	Штука	20.00000	341.00	6 820.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=86&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
87	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 4УТНМ-11111005	Штука	1.00000	318 687.00	318 687.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=87&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
88	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 240-1105010	Штука	4.00000	15 330.00	61 320.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=88&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
89	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	8.00000	1 519.00	12 152.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=89&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
90	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Штука	2.00000	78 266.00	156 532.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=90&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
91	РВД КЛЮЧ19 0,8М 810/19М16	Штука	10.00000	1 389.00	13 890.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=91&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
92	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	Штука	10.00000	1 496.00	14 960.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=92&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
93	РВД КЛЮЧ24 1.0М 1050/24М20	Штука	10.00000	1 801.00	18 010.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=93&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
94	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	10.00000	2 219.00	22 190.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=94&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
95	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	25.00000	2 368.00	59 200.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=95&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
96	РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33	Штука	10.00000	3 794.00	37 940.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=96&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
97	РВД КЛЮЧ50 1.4М 036.88.200	Штука	10.00000	10 132.00	101 320.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=97&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
98	РВД КЛЮЧ19 1,4М 1450/19 М15	Штука	10.00000	1 762.00	17 620.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=98&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
99	РВД КЛЮЧ1,8М 1850/32 М27	Штука	25.00000	3 177.00	79 425.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=99&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
100	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	Штука	20.00000	2 491.00	49 820.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=100&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
101	РЕМЕНЬ 850	Штука	4.00000	1 077.00	4 308.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=101&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
102	РЕМЕНЬ 1045	Штука	20.00000	1 053.00	21 060.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=102&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
103	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	3.00000	1 841.00	5 523.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=103&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
104	КРАН ТОРМОЗНОЙ 2-СЕКЦ.КАМАЗ 100-3514008	Штука	2.00000	30 809.00	61 618.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=104&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
105	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	1 477.00	4 431.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=105&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
106	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	4.00000	5 491.00	21 964.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=106&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
107	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ -310291602510	Штука	2.00000	4 995.00	9 990.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=107&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
108	НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25	Штука	2.00000	23 481.00	46 962.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=108&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
109	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 700-22-03-000-3/84-4250010-20	Штука	4.00000	181 557.00	726 228.00	(//nu/tender/dlot/3828?no=109&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2

110	ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА 700А-22-04-000-2/84-4250010-10	Штука	1.00000	217 868.00	217 868.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=110&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
111	ЦИЛИНДР ПОВОРОТА 700А.34.29.000	Штука	2.00000	152 452.00	304 904.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=111&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
112	КАСЕТА ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЯ 700А.19.04.160-1	Штука	6.00000	4 869.00	29 214.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=112&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
113	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 701.13.01.000-1	Штука	1.00000	233 253.00	233 253.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=113&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
114	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ 700А.22.13.0001-1	Штука	1.00000	163 504.00	163 504.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=114&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
115	БАК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ №700А.1311000-2	Штука	1.00000	15 844.00	15 844.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=115&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
116	НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	64 007.00	128 014.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=116&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
117	ДАТЧИК ММ 370 1306090	Штука	10.00000	2 877.00	28 770.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=117&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
118	ФИЛЬТР ЭФТ-164	Штука	10.00000	307.00	3 070.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=118&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
119	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02	Штука	2.00000	2 831.00	5 662.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=119&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
120	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	Штука	12.00000	307.00	3 684.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=120&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
121	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	12.00000	1 137.00	13 644.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=121&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
122	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА PL -270	Штука	6.00000	4 009.00	24 054.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=122&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
123	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C	Штука	14.00000	1 197.00	16 758.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=123&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
124	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	59 418.00	59 418.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=124&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
125	РЕМКОМПЛЕКТ ПГУ 5320-1609	Штука	5.00000	2 302.00	11 510.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=125&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
126	РЕССОРА ЗАДНЯЯ КАМАЗ 55111 (5322-2912012-02)	Штука	2.00000	94 629.00	189 258.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=126&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
127	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	Штука	2.00000	52 156.00	104 312.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=127&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
128	РЕМКОМПЛЕКТ ДВИГАТЕЛЯ РТИ СИЛИКОН 740.1003213-25РК	Комплект	1.00000	16 923.00	16 923.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=128&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
129	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=129&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
130	КАРДАН ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ 375-2202010-01	Штука	1.00000	93 656.00	93 656.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=130&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2
131	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 240-1117030	Штука	40.00000	470.00	18 800.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=131&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
132	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 240-1106210	Штука	2.00000	10 589.00	21 178.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=132&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
133	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	1.00000	131 287.00	131 287.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=133&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	1
134	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	Штука	20.00000	2 029.00	40 580.00	(//nu/tender/dllot/3828?no=134&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ==)	2

135	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	1.00000	242 075.00	242 075.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=135&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
136	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	2.00000	67 341.00	134 682.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=136&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
137	НАСОС НШ-100-А3	Штука	2.00000	64 007.00	128 014.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=137&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
138	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	Штука	1.00000	16 816.00	16 816.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=138&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1
139	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02	Штука	10.00000	8 432.00	84 320.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=139&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
140	СПЕЦБОЛТЫ БАШМАЧНЫЕ М 20X1.5X62 С ГАЙКАМИ	Штука	100.00000	838.00	83 800.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=140&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
141	ВАЛ КАРДАННЫЙ Д395А-0115000	Штука	1.00000	77 232.00	77 232.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=141&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
142	НАСОС НШ 100А-3Л	Штука	4.00000	64 007.00	256 028.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=142&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
143	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	Штука	100.00000	358.00	35 800.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=143&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	3
144	КОМПРЕССОР 500-3509015-Б1	Штука	1.00000	109 393.00	109 393.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=144&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1
145	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ 18-14-СП	Штука	2.00000	217 393.00	434 786.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=145&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
146	МУФТА 18-14-78	Штука	4.00000	4 384.00	17 536.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=146&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
147	КАТОК ОДНОБОРТНЫЙ 24-21-169СП	Штука	6.00000	59 163.00	354 978.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=147&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
148	КАТОК ДВУБОРТНЫЙ 24-21-170СП	Штука	6.00000	56 998.00	341 988.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=148&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
149	МУФТА 50-14-26	Штука	4.00000	14 602.00	58 408.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=149&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
150	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01	Штука	10.00000	4 456.00	44 560.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=150&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1
151	КОРОБКА ГИДРОМЕХАНИЧЕСКОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ У35.615-00.000-03 НА ПОГРУЗЧИК В-138	Штука	1.00000	1 339 285.00	1 339 285.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=151&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
152	СТАРТЕР СТ-230Е	Штука	2.00000	41 832.00	83 664.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=152&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1
153	НАСОС ДОЗАТОР МОНОБЛОЧНЫЙ №НДМ200-У600-16	Штука	1.00000	147 407.00	147 407.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=153&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
154	НАСОС ОСНОВНОЙ 700.17.04.0002	Штука	1.00000	68 718.00	68 718.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=154&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
155	ГИДРОМОТОР АКСИАЛЬНО-ПОРШНЕВОЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ №303.3.112.501	Штука	1.00000	983 046.00	983 046.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=155&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	2
156	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX1011В	Штука	8.00000	3 985.00	31 880.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=156&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
157	САЛЬНИК 45X65 ГОСТ 8752-79	Штука	19.00000	222.00	4 218.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=157&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
158	СТАРТЕР 24В 2006.3708000	Штука	3.00000	40 046.00	120 138.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=158&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1
159	ГАЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ Т-170	Штука	2.00000	5 882.00	11 764.00	(/nu/tender/dlot/3828?no=159&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0

160	РЕМКОМПЛЕКТ (РТИ) ДВИГАТЕЛЯ Д-144	Штука	1.00000	10 459.00	10 459.00	(ru/tender/dlot/3828?no=160&validator=R0QzbGFLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	0
161	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708	Штука	4.00000	2 504.00	10 016.00	(ru/tender/dlot/3828?no=161&validator=R0QzbGFLOXdgQzBsNFRRa3B1bDhkajjJR1RKeIgrWGV5bkYrTmR2UGRDTFdXbUdwZEVmcS9OTTZPT1NRY3ZDYQ=)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.